（様式第４号）（第６条関係）

一 時 保 育 利 用 申 込 書

  年  月  日

軽井沢町長 様

申請者 住  所

氏  名            ㊞

電話番号

 下記のとおり、一時保育の利用を申し込みます。

ふりがな

児童氏名

 男

女

生年月日

年 齢

  年  月  日

（本年度の４月１日現在の年齢）  歳

ふりがな

児童氏名

 男

女

生年月日

年 齢

  年  月  日

（本年度の４月１日現在の年齢）  歳

ふりがな

児童氏名

 男

女

生年月日

年 齢

  年  月  日

（本年度の４月１日現在の年齢）  歳

申請理由

(具体的に )

児童の障害

の有無

有（状況）・無

児 童 の

健康状態

(具体的に )

保育中特に

配慮が必要

な こ と

申 請 日 時

  年 月 日（ ）午前・後 時 分から午前・後 時 分まで

  年 月 日（ ）午前・後 時 分から午前・後 時 分まで

  年 月 日（ ）午前・後 時 分から午前・後 時 分まで

緊急連絡先
              電話   －

              電話   －

保
護
者

氏 名  続 柄  年齢  勤 務 先  電話番号

※ 申請理由、児童の障害の有無及び児童の健康状態は具体的に記入してください。

※ 緊急連絡先は必ず記入してください。